桃桃園園市市政政府府水水務務局局會會議議紀紀錄錄

一、會議案由：

老街溪平鎮鐵騎歷史走讀計畫-石門大圳休憩路廊串連工程-平南里里長訪

談

二、會議時間：113 年 1 月 31 日（星期三）下午 1 時 00 分

三、會議地點：平南里里辦公處、望路寮生態步道

四、出席人員：

平南里里辦公處：江珮瑩 里長

亞磊數研工程顧問有限公司：陳仕勛工程師、李京樺助理工程師

五、會議紀錄：

江珮瑩 里長

1. 晚上步道路燈太暗。

2. 從里辦公處往步道入口建議增設大型意象圖或大型指標牌，讓遊客明

顯能夠知道步道入口。

3. 里辦公處往步道入口爬梯建議增設腳踏車牽引道，否則從一旁斜坡牽

引有欄杆阻擋無法進入步道。

4. 步道入口段建議增設擋土牆避免土石滑落。

5. 步道靠近邊坡處護欄不完整建議全段增設。

6. 步道段石門大圳常有人戲水、跳水自殺，是否能設置安全防墜網防範。

7. 樹木修剪在靠近民宅側也需修剪，並將修剪後的殘枝清運丟棄，勿原

地堆置，造成景觀雜亂。

8. 生態步道旁樹木植栽建議增設植物名稱標牌，協助民眾認識周邊植

物。

9. 生態步道中豐路入口處跨橋橋下步道低矮處建議加裝防撞墊或增設圍

籬，避免民眾穿越時撞傷。

10. 石門大圳曾經有因大水沖破水圳造成淹水，能否協調農水署對石門大

圳定期進行強度檢測，維護里民安全。

六、會議決議：

里長訪談意見將蒐集彙整後，帶回局內討論，做為未來改善目標，並將訪

談意見上傳至桃園水環境建設網站做資訊公開。

七、散會時間：  下午 2 時 30 分

影像紀錄

里辦公處往步道入口處邊坡建議增設擋土牆及大型意象標牌

護欄建議全段施作完整

植栽清整修枝植物殘體應清除乾淨

步道階梯建議增設自行車牽引道

建議渠道設置安全防墜網

橋下建議設置防撞墊或圍欄